
statutární město Plzeň 35/2016/2         Obytná zóna Sylván a.s. 

1 

 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o poskytování služeb č. 2016/000614 ze dne 25. 2. 2016 

 

 
Číslo smlouvy Objednatele: 2016/000614/2 
Číslo objednávky Objednatele: 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 

………………… 

………………… 
  

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 

1.  Objednatel: statutární město Plzeň 

     se sídlem: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň 

     IČO: 
     DIČ:  

00075370 
CZ00075370 

     zastoupen: ODBOREM SPRÁVY INFRASTRUKTURY 

 Magistrátu města Plzně 
     adresa: Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň 

      
zastoupen: 

 
Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru 

  

     zástupce pověřený jednáním ve věcech 
a) smluvních: 
b) technických: 

Ing. Veronika Vítová, MBA 

Šárka Chládková 
    
     (dále jen „Objednatel“) 
 
 
 

 

2.  Poskytovatel: 

      

 
     se sídlem: 
     IČ: 
     DIČ: 

Obytná zóna Sylván a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl B, vložka 482 

Palackého náměstí 30/6, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
63509831 

CZ63509831 
      

zastoupen: 

 

Pavlem Trefancem, ředitelem společnosti Obytná zóna 
Sylván a.s., na základě plné moci ze dne 21. 7. 2025 

  

       (dále jen „Poskytovatel“) 
 

 
        tento 
 

d o d a t e k    č. 2 



statutární město Plzeň 35/2016/2         Obytná zóna Sylván a.s. 
 

2 

 

 

Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

 

Dne 25. 2. 2016 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o poskytování služeb, platnou ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 5. 12. 2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je výkon činností 
správce kolektorů ve vlastnictví statutárního města Plzně a dále závazek Objednatele zaplatit 

za poskytnuté služby dohodnutou cenu. 
 
 

Čl. II. 

Předmět dodatku 

 
Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy spočívající v úpravě ceny za poskytované 
služby, o kterou požádal Poskytovatel dne 17. 7. 2025 prostřednictvím e-mailové komunikace, 

a to zejména s ohledem na inflační koeficienty od roku 2023. 
 

 
 

Čl. III. 

Změna Smlouvy 

 

1. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny za poskytované 
služby. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA ZA POSKYTOVANÉ 
SLUŽBY odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním: 

 
„1. Cena za poskytované služby za 1 kalendářní měsíc se sjednává ve výši: 

 

cena bez DPH 98 000 Kč 

 

     (slovy: devadesát osm tisíc korun českých)  

 

2. K ceně za poskytované služby, blíže specifikované v tomto článku Smlouvy, bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů.“ 

 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 

 

 

Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne  

1. 1. 2026, a to za předpokladu jeho předchozího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 



statutární město Plzeň 35/2016/2         Obytná zóna Sylván a.s. 
 

3 

 

 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) náleží Objednateli     
a jeden (1) obdrží Poskytovatel. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy 
stvrzují. 

 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 
správci registru statutární město Plzeň. 

 
 

 
 

 
 
V Plzni dne ………………………… V Plzni dne …………………… 

 
 

 
 
 

 
 

 …………………………….………….   ………………………………….……. 
            statutární město Plzeň      Obytná zóna Sylván a.s.                                                                                                                              
Odbor správy infrastruktury MMP                                                                                                    
     Ing. Veronika Vítová, MBA                         Pavel Trefanec        
              vedoucí odboru                                             ředitel společnosti 
      

 
 

 



 

 

 

 

 


